
Zhvillimi i turizmit 2021 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Hostim, mirembajtje, perditesim dhe sherbime shtese per 

web sitin 

80,000 Lekë 0 Lekë 

2  Hostim , mirembajtje , perditesim dhe sherbime shtese per 

aplikacionin e turizmit. 

80,000 Lekë 0 Lekë 

3  Perditesim dhe ribotim i guidës turistike të Bashkisë 200,000 Lekë 0 Lekë 

4  Ribotim i hartave turistike te Bashkise 300,000 Lekë 0 Lekë 

5  Publikimi i kalendarit vjetor të aktiviteteve kulturore te 

Bashkise 

150,000 Lekë 0 Lekë 

6  Prodhim i materialeve promocionale te tilla si dosje, 

stilolapsa, 

200,000 Lekë 185,040 Lekë 

7  Pergatitja dhe publikimi i itinerareve turistike 300,000 Lekë 300,000 Lekë 

8  Panairi i artizanatit ne diten nderkombetare te artizanit. 400,000 Lekë 400,000 Lekë 

9  Stenda levizese "Vizito Shkodren" 0 Lekë 0 Lekë 

10  Pjesëmarrje në panaire kombetare dhe ndërkombëtare për 

ofertën turistike 

300,000 Lekë 0 Lekë 

11  Festa e Liqenit 400,000 Lekë 355,000 Lekë 

12  Dita e turizmit 150,000 Lekë 0 Lekë 

13  Hapja e sezonit turistik Velipoje 450,000 Lekë 320,000 Lekë 

14  Feste e Thethit 500,000 Lekë 345,000 Lekë 

15  Dita e biçikletave 300,000 Lekë 300,000 Lekë 

16  Triathlon 400,000 Lekë 366,000 Lekë 

17  Mbeshtetje per panairin e ornitologjise 200,000 Lekë 0 Lekë 

18  Lojra Popullore Fest 300,000 Lekë 300,000 Lekë 

19  Rikonstruksion i zyrave të informacionit turistik 450,000 Lekë 392,886 Lekë 

20  Hartimi i planit te marketingut te produktit turistik te 

territorit te Bashkise Shkoder ne bashkepunim me 

Universitetin Shkoder 

500,000 Lekë 0 Lekë 

21  Vendosja e tabelave orientuese dhe informuese ne Bashkine 

Shkoder 

600,000 Lekë 558,000 Lekë 

 Totali 6,260,000 Lekë 3,821,926 Lekë 
 


